
以上 

 

申込みはこちら 

 

２０２４年１１月２６日 

 お知らせ    Information              ＮＯ.７０ 
 
 

あおもりサステナブルＤａｙ２０２４の 

開催について 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて青森県では、「青森県基本計画『青森新時代』への架け橋」において

SDGs の理念を踏まえ施策を展開していくこととしており、このたび、  

企業、自治体、団体、学生など県民の皆様が幅広く参加できるイベントを  

下記のとおり開催することになりました。 

 当イベントは、無料で参加できますので、この機会に、ぜひお申し込み  

くださいますようご案内いたします。  

なお、詳細につきましては、別紙及び組合ホームページにてご確認ください。 

敬具 

記 

１．日  時  ２０２４年１２月１０日（火）１４：００～１６：４０ 

２．会  場  東奥日報新町ビル３F Ｎｅｗ's ホール 

３．内  容  第１部 基調講演 

「多様な人財活躍による地域貢献と世界への挑戦」 

        第２部 ワークショップ 

               「地域の課題解決に貢献できる人財が集まってくる 

企業・働く『場』づくり」 

４．定  員  第１部…会場参加 100 名、オンライン参加 100 名 

        第２部…会場参加 40 名 

※ 第１部のみの参加も可、先着順 

５．申込方法  別紙または、右記の QR コードにて 

お申し込みください               

 

 

 

 

〈協同組合青森総合卸センター〉 

 

 リコージャパン㈱青森支社 事業戦略部事業戦略グループ 坂本 

 eMail：kenkoh_sakamoto@jp.ricoh.com 

TEL：050-3817-0971 

 

【お問合せ・お申込み先】 


